MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

EDITAL Nº 10, DE 26 DE AGOSTO DE 2024EDITAL Nº 10, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

Re fica a lista de eleitores do curso de Música referente
aos técnicos administra vos em educação atuantes no curso,
conforme consta no Edital 07/2024 CEL-ILAACH.

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA – CEL/ILAACHA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA – CEL/ILAACH, instituída e nomeada pela Portaria nº
04/2024/ILAACH, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no Boletim de Serviço n⁰ 36, de 23 de Fevereiro de 2024, torna público a retificação da lista de
eleitores do curso de Música referente aos técnicos administrativos em educação atuantes no curso conforme consta no Edital 07/2024 CEL-ILAACH, o
qual rege o processo eleitoral para a Coordenação e Vice-coordenação dos Cursos de História – Licenciatura, Mediação Cultural – Artes e Letras, e
Música do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História, nos termos da resolução nº13/2021/CONSUN, publicada no Boletim de Serviço nº 28, de
7 de abril de 2021, bem coma Resolução nº 8 de 03 de julho de 2014/COSUEN, alterada pela Resolução nº 4, de 20 de abril de 2023/COSUEN.

1. RETIFICAÇÃO DA LISTA DE ELEITORES DO CURSO DE MÚSICA.1. RETIFICAÇÃO DA LISTA DE ELEITORES DO CURSO DE MÚSICA.

1.1 Lista dos técnicos administrativos em educação atuantes no curso.1.1 Lista dos técnicos administrativos em educação atuantes no curso.

DANILO BOGO

RAFAEL DRAGO

RENATO NERES DE OLIVEIRA

2. As demais listas mantêm-se inalteradas.2. As demais listas mantêm-se inalteradas.

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - ILAACH

JORGELINA IVANA TALLEI

Edital nº 10/2024/Cel-Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 150, de 26 de Agosto de 2024.